
FO
TO

: 
D

E
P

O
S

IT
P

H
O

TO
S

I prof і

KRÁTCf
♦

Stalo Se 6

PORADENSKÝ TRH | INFO GRAFIKA
Růstový trend potvrzen 12

PORADENSKÝ TRH
Tomáš Rampula:
Čechy učí investovat současná situace
na kapitálovém  trhu  14

Češi utíkají před inflací ke zlatu 18

Jacek Makowski:
Š ifru jte, š ifru jte , š ifru jte ! Na pozoru by se měli m ít všichni, 
kdo pracují s osobním i údaji svých klientů 20

3 tipy, jak klientovi vysvětlit nu tnost
vytvoření finančního plánu 24

BRUNCH:
Každý pohár jednou přeteče.
V bydlení ani v jeho financování se nic neochlazuje 26

Na vlastní bydlení si Češi nenašetří 32

Jak na financování nem ovitostí, které dál zdražují? 34

Pokles cen nájem ního bydlení se zastavil. 
N edostupnost vlastního bydlení bude zvyšovat 
ceny nájm ů ve velkých m ěstech

Ideální bydlení podle věku

POJIŠŤOVNICTVÍ
Na zajištění zdraví myslí jen ti prozíravější

Pojištění vozidel 2021  aneb 5P

Statistika nuda je, má však cenné údaje!

Abeceda povinného ručení. Co js te  (m ožná) 
nevěděli o „POVku"

Sedm překvapení, která vás m ohou potkat 
u p řipo jištění autoskel

INVESTICE
Spoření na penzi: mezi starým a novým „penzijkem ' 

J& T  Investm ents pozm ěňuje svůj název 

Jak investovat do um ění

STYL
Barevná show 

5 pravidel pro správu hesel

36

39

40 

44 

48

50

52

54

58

60

64

66

Šifrujte, šifrujte, šifrujte!
Na pozoru by se měli mít všichni, 
kdo pracují s osobními údaji svých klientů

4


